Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fechay | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:15 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $645,361.21 $0.00 $35,337.29 $680,698.50
4110
IMPUESTOS $181,874.00 $0.00 $385.00 $182,259.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $181,874.00 $0.00 $385.00 $182,259.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $177,475.00 $0.00 $0.00 $177,475.00
4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $54,770.00 $0.00 $0.00 $54,770.00
4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $78,915.00 $0.00 $0.00 $78,915.00
4112-01-05 PREDIAL EJIDAL $43,790.00 $0.00 $0.00 $43,790.00
4112-03 IMPUESTO S/ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERE $4,399.00 $0.00 $385.00 $4,784.00
100286 06/09/2022 PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO DEL MES DE AG $0.00 $385.00 $4,784.00
4140
DERECHOS $372,067.76 $0.00 $32,677.29 $404,745.05
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $372,067.76 $0.00 $32,677.29 $404,745.05
4143-01 SERVICIO DE AGUA POTABLE,DRENAJE Y ALCANTARILLADC $3,600.00 $0.00 $0.00 $3,600.00
4143-01-01 Art. 15 Los derechos derivados de la contratacion del servic $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00
4143-01-02 Art. 16 Los derechos derivados del suministro de agua pota $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00
4143-05 SERVICIOS DE PLANEACION $70,336.82 $0.00 $21,168.40 $91,505.22
4143-05-01 a) LICENCIAS DE CONSTRUCCION $63,505.20 $0.00 $21,168.40 $84,673.60
100349 08/09/2022 F-21370 PERMISO PARA CONSTRUCCION COMERCIO MIXTO JAFC INGENIERIA® $0.00 $2,116.84 $65,622.04
100349 08/09/2022 F-21371 PERMISO PARA CONSTRUCCION COMERCIO MIXTO JAFC INGENIERIA® $0.00 $2,116.84 $67,738.88
100349 08/09/2022 F21372 PERMISO PARA CONSTRUCCION COMERCIO MIXTO JAFC INGENIERIA Y $0.00 $2,116.84 $69,855.72
100349 08/09/2022 F21373 PERMISO PARA CONSTRUCCION COMERCIO MIXTO JAFC INGENIERIA Y $0.00 $2,116.84 $71,972.56
100349 08/09/2022 F-21374 PERMISO PARA CONSTRUCCION COMERCIO MIXTO JAFC INGENIERIA® $0.00 $2,116.84 $74,089.40
100349 08/09/2022 F-21375 PERMISO PARA CONSTRUCCION COMERCIO MIXTO JAFC INGENIERIA® $0.00 $2,116.84 $76,206.24
100349 08/09/2022 F-21376 PERMISO PARA CONSTRUCCION COMERCIO MIXTO JAFC INGENIERIA® $0.00 $2,116.84 $78,323.08
100349 08/09/2022 F-21377 PERMISO PARA CONSTRUCCION COMERCIO MIXTO JAFC INGENIERIA® $0.00 $2,116.84 $80,439.92
100349 08/09/2022 F-21378 PERMISO PARA CONSTRUCCION COMERCIO MIXTO JAFC INGENIERIA® $0.00 $2,116.84 $82,556.76
100349 08/09/2022 F-21379 PERMISO PARA CONSTRUCCION COMERCIO MIXTO JAFC INGENIERIA® $0.00 $2,116.84 $84,673.60
4143-05-05 e) SUBDIVISION DE PREDIOS $3,945.02 $0.00 $0.00 $3,945.02
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4143-05-06 f) OTRAS CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES $2,886.60 $0.00 $0.00 $2,886.60
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $95,673.34 $0.00 $6,204.87 $101,878.21
4143-07-02 Ill. Celebracién de matrimonios en oficialia $2,809.76 $0.00 $0.00 $2,809.76
4143-07-03 IV. Celebracién de matrimonios a domicilio $48.11 $0.00 $0.00 $48.11
4143-07-04 V. Registro de sentencia de divorcio $215.00 $0.00 $0.00 $215.00
4143-07-05 VI. Por la expedicién de certificacién de Actas $86,580.09 $0.00 $6,060.54 $92,640.63
100277 01/09/2022 F-21340 ACTA DE MATRIMONIO GREGORIA REYNOSA (INGRESO A CAJA DEL DI/ $0.00 $48.11 $86,628.20
100277 01/09/2022 F-21341 ACTA DE NACIMIENTO ARTURO MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJA D $0.00 $48.11 $86,676.31
100277 01/09/2022 F-21343 ACTA DE NACIMIENTO CATARINO SALINAS PEREZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $86,772.53
100277 01/09/2022 F-21344 ACTA DE NACIMIENTO FELIPE DE JESUS GONZALEZ GARCIA (INGRESQ $0.00 $48.11 $86,820.64
100277 01/09/2022 F-21345 ACTA DE NACIMIENTO AMY PAOLA PEREZ HERNANDEZ (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $86,868.75
100278 02/09/2022 F-21346 ACTA DE NACIMIENTO ANA ARACELI MEDINA MONTERO (INGRESO A C# $0.00 $48.11 $86,916.86
100278 02/09/2022 F-21348 ACTA DE NACIMIENTO TARSICIO MONTERO RUBIO (INGRESO A CAJA D $0.00 $48.11 $86,964.97
100278 02/09/2022 F-21349 ACTA DE NACIMIENTO MARTINA OLVERA MARTINEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $87,013.08
100278 02/09/2022 F-21350 ACTA DE NACIMIENTO EYMI NAZARETH HERNANDEZ HERNANDEZ (ING $0.00 $48.11 $87,061.19
100278 02/09/2022 F-21351 ACTA DE NACIMIENTO NOE MARTINEZ CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $87,109.30
100278 02/09/2022 F-21353 ACTA DE NACIMIENTO JOSE LUIS NUNEZ MOROS (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $87,205.52
100279 05/09/2022 F-21354 ACTA DE NACIMIENTO KIMBERLY BUENO LOPEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $87,253.63
100279 05/09/2022 F-21356 ACTA DE NACIMIENTO REY DAVID MAYORGA OLVERA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $87,301.74
100279 05/09/2022 F-21358 ACTA DE NACIMIENTO SANTIAGO DE JESUS GONZALEZ MARQUEZ (ING $0.00 $96.22 $87,397.96
100279 05/09/2022 F-21359 ACTA DE MATRIMONIO GRICELDA OLVERA MAYORGA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $87,446.07
100281 06/09/2022 F-21360 ACTA DE NACIMIENTO LEOCADIA RAMOS DE LEON (INGRESO A CAJA D $0.00 $48.11 $87,494.18
100281 06/09/2022 F-21361 GREGORIO LEONEL BADILLO AGUILLON (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 [ $0.00 $144.33 $87,638.51
100281 06/09/2022 F-21362 ACTA DE NACIMIENTO CARLOS DANIEL MONTERO APOLINAR (INGRESC $0.00 $48.11 $87,686.62
100349 08/09/2022 F-21363 ACTA DE NACIMIENTO DYLAN MARTINEZ BUENO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $87,734.73
100349 08/09/2022 F-21364 ACTA DE NACIEMIENTO BRENDA ARALI BUENO VIZCALLA (INGRESO A C $0.00 $48.11 $87,782.84
100349 08/09/2022 F-21367 ACTA DE NACIMIENTO ANTONIA YAREZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $87,879.06
100349 08/09/2022 F-21367 ACTA DE MATRIMONIO ANTONIA YAREZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $87,927.17
100349 08/09/2022 F-21368 ACTA DE NACIEMIENTO LIBRADO MENDOZA CASTRO (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $88,023.39
100349 08/09/2022 F-21369 ACTA DE NACIEMIENTO ROBERTA BALDERAS OLVERA (INGRESO A CAJ $0.00 $96.22 $88,119.61
100349 08/09/2022 F-21380 ACTA DE NACIMIENTO PAULA BUENO MALDONADO (INGRESO A CAJA D $0.00 $48.11 $88,167.72
100349 08/09/2022 F-21381 ACTA DE NACIMIENTO HERMILO IZAGUIRRE MONTERO (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $88,215.83
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100349 08/09/2022 F-21382 ACTA DE DEFUNCION RAMOS JOSE CONCEPCION (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $88,263.94
100349 08/09/2022 F-21383 ACTA DE NACIMIENTO EULALIO VAZQUEZ IZAGUIRRE (INGRESO A CAJ# $0.00 $96.22 $88,360.16
100349 08/09/2022 F-21384 ACTA DE NACIMIENTO ANA MARIA PEREZ BOTELLO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $88,408.27
100289 09/09/2022 F-21385 ACTA DE NACIMIENTO SAUL VILLAZANA LOPEZ (INGRESO A CAJADELLC $0.00 $48.11 $88,456.38
100289 09/09/2022 F-21386 ACTA DE NACIMIENTO LORENZO DURAN MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $88,504.49
100289 09/09/2022 F-21387 ACTA DE NACIMIENTO ISRAEL IZAGUIRRE MENDEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $88,552.60
100289 09/09/2022 F-21388 ACTA DE NACIMIENTO EVA GONZALEZ CHAVEZ (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.11 $88,600.71
100289 09/09/2022 F-21389 ACTA DE NACIMIENTO MA APOLINAR GONZALEZ CORREA (INGRESO A ( $0.00 $96.22 $88,696.93
100289 09/09/2022 F-21390 ACTA DE NACIMIENTO MARIA INOCENCIA GONZALEZ MONTERO (INGRE $0.00 $48.00 $88,744.93
100289 09/09/2022 F-21391 ACTA DE NACIMIENTO REINA MONTERO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $88,792.93
100289 09/09/2022 F-21392 ACTA DE NACIMIENTO ERNESTINA MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJ. $0.00 $48.00 $88,840.93
100289 09/09/2022 F-21393 ACTA DE NACIMIENTO MARTIN MEDINA BOTELLO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $88,889.04
100289 09/09/2022 F-21394 ACTA DE NACIMIENTO ABEL GONZALEZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $88,937.15
100289 09/09/2022 F-21395 ACTA DE NACIMIENTO J SANTOS MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $88,985.26
100289 09/09/2022 F-21396 ACTA DE NACIMIENTO EFRAIN MEDINA LOPEZ (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.00 $89,033.26
100289 09/09/2022 F-21397 ACTA DE NACIMIENTO MARISOL RODRIGUEZ RUBIO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $89,081.26
100289 09/09/2022 F-21398 ATA DE NACIMIENTO MA SANTOS MONTERO MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $89,129.26
100290 12/09/2022 F-21399 ACTA DE NACIMIENTO VICTOR MANUEL MONTERO CORREA (INGRESO $0.00 $96.22 $89,225.48
100290 12/09/2022 F-21400 ACTA DE NACIMIENTO JOAQUIN ESTEBAN PEREZ CASTRO (INGRESO A $0.00 $48.11 $89,273.59
100290 12/09/2022 F-21402 ACTA DE NACIMIENTO JORDAN EZEQUIEL PEREZ VIZCALLA (INGRESO , $0.00 $144.33 $89,417.92
100293 13/09/2022 F-21408 ACTA DE NACIMIENTO JORGE HERNANDEZ ALVAREZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $89,465.92
100293 13/09/2022 F-21409 ACTA DE NACIMIENTO GENOVEVA MENDOZA (INGRESO A CAJA DEL DI/ $0.00 $48.11 $89,514.03
100293 13/09/2022 F-21410 ACTA DE NACIMIENTO ANGELZEFERINO PEREZ GALVAN (INGRESO AC. $0.00 $48.11 $89,562.14
100293 13/09/2022 F-21412 ACTA DE NACIMIENTO IMELDA LIZBETH PEREZ VANEGAS (INGRESO A C $0.00 $48.11 $89,610.25
100293 13/09/2022 F-21413 ACTA DE NACIMIENTO EDGAR GABRIEL MONTERO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $89,658.36
100296 14/09/2022 F-21414 ACTA DE NACIMIENTO HILARIO REYES MENDOZA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $89,706.47
100296 14/09/2022 F-21416 ACTA DE NACIMIENTO EMMANUEL MEDINA BALTAZAR (INGRESO A CAJ, $0.00 $48.11 $89,754.58
100296 14/09/2022 F-21417 ACTA DE NACIMIENTO AMALIA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $89,802.69
100296 14/09/2022 F-21418 ACTA DE NACIMIENTO TOMAS RAMOS SALDIERNA (INGRESO A CAJA Dt $0.00 $192.44 $89,995.13
100296 14/09/2022 F-21418 ACTA DE MATRIMONIO TOMAS RAMOS SALDIERNA (INGRESO A CAJAD $0.00 $96.22 $90,091.35
100296 14/09/2022 F-21418 ACTA DE DEFUNCION TOMAS RAMOS SALDIERNA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $90,139.46
100296 14/09/2022 F-21419 ACTA DE NACIMIENTO BRANDON PEREZ GUTIERREZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $90,187.57
100296 14/09/2022 F-21420 ACTA DE NACIMIENTO NICOLAZA MONTERO MAR (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $90,235.68
100296 14/09/2022 F-21421 ACTA DE NACIMIENTO MELANIE LUCIA PEREZ HERNANDEZ (INGRESO / $0.00 $48.11 $90,283.79
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100299 15/09/2022 F-21422 ACTA DE NACIMIENTO FERNANDO BOTELLO YANEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $144.33 $90,428.12
100299 15/09/2022 F-21423 ACTA DE NACIMIENTO SARAI APOLINAR MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.22 $90,524.34
100300 19/09/2022 F-21424 ACTA DE NACIMIENTO EDUARDO ANDRADE MENDEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $90,620.56
100300 19/09/2022 F-21425 ACTA DE MATRIMONIO MELECIO ESPARZA HERNANDEZ (INGRESO A C, $0.00 $48.11 $90,668.67
100301 20/09/2022 F-21428 ACTA DE NACIMIENTO SANTOS ARMANDO ALMAZAN RODRIGUEZ (INGF $0.00 $48.11 $90,716.78
100301 20/09/2022 F-21429 ACTA DE NACIMIENTO CESAR ALEJANDRO CASTILLO MEDINA (INGRES( $0.00 $48.11 $90,764.89
100301 20/09/2022 F-21430 ACTA DE NACIMIENTO ANATOLIA MEDINA RAMOS (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $90,813.00
100301 20/09/2022 F-21432 ACTA DE NACIMIENTO MARIO YANEZ DURAN (INGRESO A CAJA DEL DI£ $0.00 $48.11 $90,861.11
100305 21/09/2022 F-21433 ACTA DE NACIMIENTO ESPIRIDION CASTRO DE JESUS (INGRESO A CA. $0.00 $96.22 $90,957.33
100305 21/09/2022 F-21434 COPIA FIEL AMADA MONTERO DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE $0.00 $48.11 $91,005.44
100305 21/09/2022 F-21438 ACTA DE NACIMIENTO FLORENTINO CASTILLO RESENDIZ (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $91,053.55
100305 21/09/2022 F-21438 ACTA DE MATRIMONIO FLORENTINO CASTILLO RESENDIZ (INGRESO A $0.00 $48.11 $91,101.66
100308 23/09/2022 F-21442 ACTA DE NACIMIENTO RAYMUNDO RAMOS CASTILLO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $91,149.77
100308 23/09/2022 F-21443 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGO MAR MAR (INGRESO A CAJADEL DIA Z $0.00 $48.11 $91,197.88
100308 23/09/2022 F-21445 ACTA DE NACIMIENTO BERNANRDO MARTINEZ MEDINA (INGRESO A C# $0.00 $96.22 $91,294.10
100308 23/09/2022 F-21446 ACTA DE NACIMIENTO MARINA CAMPOZANO SANCHEZ (INGRESO A CA. $0.00 $96.22 $91,390.32
100308 23/09/2022 F-21447 ACTA DE NACIMIENTO VANESSA CABRERA GOBELLAN (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $91,438.43
100308 23/09/2022 F-21448 ACTA DE NACIMIENTO CONRADO RUBIO SALDIERNA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $91,486.54
100308 23/09/2022 F-21449 ACTA DE NACIMIENTO LESLIE MARLEN RAMOS MALDONADO (INGRESQ $0.00 $48.11 $91,534.65
100308 23/09/2022 F-21450 ACTA DE NACIMIENTO ESTEBAN BOTELLO MENDOZA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $91,582.76
100308 23/09/2022 F-21451 ACTA DE NACIMIENTO MARIA DEL ROCIO BOTELLO MENDOZA (INGRES $0.00 $48.11 $91,630.87
100308 23/09/2022 F-21452 ACTA DE NACIMIENTO HORTENCIA MARTINEZ APOLINAR (INGRESO AC $0.00 $48.11 $91,678.98
100309 26/09/2022 F-21453 ACTA DE NACIMIENTO AZUCENA YANEZ BOTELLO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $91,727.09
100309 26/09/2022 F-21456 ACTA DE MATRIMONIO RAYMUNDO RAMOS CASTILLO (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $91,775.20
100310 27/09/2022 F-21457 ACTA DE NACIMIENTO APOLONIO MENDEZ DE LA CRUZ (INGRESO A C# $0.00 $48.00 $91,823.20
100310 27/09/2022 F-21458 ACTA DE NACIMIENTO LUCIANO MENDEZ RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.22 $91,919.42
100310 27/09/2022 F-21459 ACTA DE NACIMIENTO EMILY VANESA PEREZ SOLIS (INGRESO A CAJAI $0.00 $48.11 $91,967.53
100310 27/09/2022 F-21460 ACTA DE DEFUNCION GREGORIO HERNANDEZ VIZCAYA (INGRESO AC $0.00 $96.22 $92,063.75
100310 27/09/2022 F-21461 ACTA DE NACIMIENTO MARIA DEL REFUGIO HERNANDEZ PEREZ (INGR $0.00 $48.11 $92,111.86
100310 27/09/2022 F-21462 ACTA DE NACIMIENTO MARIA DE LA LUZ MARTINEZ SANTIAGO (INGRES $0.00 $48.11 $92,159.97
100310 27/09/2022 F-21463 ACTA DE NACIMIENTO GUADALUPE GUTIERREZ HERNANDEZ (INGRES( $0.00 $48.11 $92,208.08
100312 28/09/2022 F-21464 ACTA DE NACIMIENTO CLAUDIA MONTERO BOTELLO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $92,256.08
100312 28/09/2022 F-21464 ACTA DE NACIMIENTO CLAUDIA MONTERO BOTELLO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $92,304.08
100312 28/09/2022 F-2165 ACTA DE NACIMIENTO JORGE MONTERO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $92,352.08
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100314 29/09/2022 F-21467 ACTA DE NACIMIENTO MA EDUWIGES RODRIGUEZ DURAN (INGRESO A $0.00 $48.00 $92,400.08
100314 29/09/2022 F-21468 ACTA DE NACIMIENTO EVARISTO SALINAS MEDINA (INGRESO A CAJAD $0.00 $96.22 $92,496.30
100314 29/09/2022 F-21469 ACTA DE NACIMIENTO LEONCIO MEDINA NAVARRO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $92,544.41
100314 29/09/2022 F-21472 ACTA DE NACIMINETO HERCULANA BRIONEZ GUERRERO (INGRESO A $0.00 $48.11 $92,592.52
100314 29/09/2022 F-21473 ACTA DE NACIMIENTO FABIOLA BOTELLO MEDRANO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $92,640.63
4143-07-07 VIII. Bisqueda de Datos $5,980.38 $0.00 $144.33 $6,124.71
100277 01/09/2022 F-21340 BUSQUEDA GREGORIA REYNOSA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE SE¥ $0.00 $48.11 $6,028.49
100277 01/09/2022 F-21343 BUSQUEDA CATARINO SALINAS PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 D $0.00 $48.11 $6,076.60
100277 01/09/2022 F-21345 BUSQUEDA AMY PAOLA PEREZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DI/ $0.00 $48.11 $6,124.71
4143-07-08 IX. Expedicién de copias certificadas de actas de nacimient: $40.00 $0.00 $0.00 $40.00
4143-15 LICENCIAY REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHO $198,346.35 $0.00 $5,159.80 $203,506.15
4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $87,744.49 $0.00 $5,159.80 $92,904.29
100314 29/09/2022 F-21471 PERMISO INICIAL NAZARIO NIETO MEDINA/ LOC LA ENCANTADA (INGRE $0.00 $5,159.80 $92,904.29
4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $110,601.86 $0.00 $0.00 $110,601.86
4143-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS,CERTIFICACIONES $4,111.25 $0.00 $144.22 $4,255.47
4143-16-01 CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVO $2,840.36 $0.00 $0.00 $2,840.36
4143-16-03 CARTAS DE RESIDENCIA $603.66 $0.00 $48.11 $651.77
| 100307 22/09/2022 F-21439 CARTA DE RESIDENCIA JULIA MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $651.77
4143-16-04 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO $91.40 $0.00 $0.00 $91.40
4143-16-05 V. CERTIFICACIONES DIVERSAS $575.83 $0.00 $96.11 $671.94
100305 21/09/2022 F-21436 CETIFICACION DE ARRENDAMIENTOTEOFILO FILOMON MEDINA DURAN $0.00 $48.11 $623.94
100312 28/09/2022 F-21466 CERTIFICACION DE DOCUMENTOS BENITO SALDIERNA MENDEZ (INGR $0.00 $48.00 $671.94
4160
APROVECHAMIENTOS $91,419.45 $0.00 $2,275.00 $93,694.45
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $91,419.45 $0.00 $2,275.00 $93,694.45
4169-01 Donaciones, Herencias y Legados $26,073.11 $0.00 $2,275.00 $28,348.11
100278 02/09/2022 F-21347 REFRENDO FIERRO QUEMADO 2022 OLEGARIO CASTILLO RAMOS/ EL F $0.00 $90.00 $26,163.11
100279 05/09/2022 F-21355 REFRENDO FIERRO QUEMADOR ALTAGRACIA GIONZALEZ ALMAZAN/LA $0.00 $165.00 $26,328.11
100279 05/09/2022 F-21357 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2019 EDGAR OMAR MENDEZ RUBIO/ E $0.00 $140.00 $26,468.11
100279 05/09/2022 F-21357 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 EDGAR OMAR MENDEZ RUBIO/ E $0.00 $140.00 $26,608.11
100279 05/09/2022 F-21357 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 EDGAR OMAR MENDEZ RUBIO/ E $0.00 $140.00 $26,748.11
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022

Fechay

21/mar./2023

Usr: PATY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:15 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100279 05/09/2022 F-21357 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 EDGAR OMAR MENDEZ RUBIO/ E $0.00 $140.00 $26,888.11
100349 08/09/2022 F-21365 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 SERVANDO GOBELLAN PONCEI/L $0.00 $30.00 $26,918.11
100349 08/09/2022 F-21366 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 TEODOLO PONCE BUENO/ LOS ¢ $0.00 $150.00 $27,068.11
100290 12/09/2022 F-21401 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2019 EMILIANO BOTELLO BALDERAS/ | $0.00 $75.00 $27,143.11
100290 12/09/2022 F-21401 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 EMILIANO BOTELLO BALDERAS/ | $0.00 $75.00 $27,218.11
100290 12/09/2022 F-21401 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 EMILIANO BOTELLO BALDERAS/ | $0.00 $75.00 $27,293.11
100290 12/09/2022 F-21401 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 EMILIANO BOTELLO BALDERAS/ | $0.00 $75.00 $27,368.11
100293 13/09/2022 F-21411 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 AVELINO RAMIREZ MEDINA/ LOC $0.00 $250.00 $27,618.11
100296 14/09/2022 F-21415 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 MAGDALENO BOTELLO BALDER/ $0.00 $30.00 $27,648.11
100296 14/09/2022 F-21415 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 MAGDALENO BOTELLO BALDER/ $0.00 $30.00 $27,678.11
100296 14/09/2022 F-21415 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 MAGDALENO BOTELLO BALDER/ $0.00 $30.00 $27,708.11
100300 19/09/2022 F-21426 REFRENDO FIERRO QUEMADOR HILARIO RODRIGUEZ OLVERA/ LOC Al $0.00 $35.00 $27,743.11
100300 19/09/2022 F-21427 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 SANTIAGO RUBIO SALDIERNAY L $0.00 $75.00 $27,818.11
100301 20/09/2022 F-21431 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ALMA LETICIA PEREZ LEON (ING| $0.00 $75.00 $27,893.11
100305 21/09/2022 F-21435 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 FLORENCIA REYES PONCE/ LOC $0.00 $75.00 $27,968.11
100305 21/09/2022 F-21437 PAGO FIERRO QUEMADOR 2022 PORFIRIO RODRIGUEZ OLVERA/ LOC / $0.00 $50.00 $28,018.11
100307 22/09/2022 F-21440 FIERRO QUEMADOR 2022 ISMAEL ZUNIGA DAVILA/ EL AGARROSO (INGI $0.00 $50.00 $28,068.11
100307 22/09/2022 F-21441 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 CAROLINA PEREZ PEREZ/ LOC C $0.00 $100.00 $28,168.11
100307 22/09/2022 F-21441 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 CAROLINA PEREZ PEREZ/ LOC C $0.00 $100.00 $28,268.11
100308 23/09/2022 F-21444 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 CONSTANTINO BALDERAS PONC $0.00 $40.00 $28,308.11
100308 23/09/2022 F-21444 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 CONSTANTINO BALDERAS PONC $0.00 $40.00 $28,348.11
4169-02 Contraloria Interna $65,346.34 $0.00 $0.00 $65,346.34
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $51,083,867.44 $0.00 $12,424,376.34 $63,508,243.78
4210 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCI $51,083,867.44 $0.00 $12,424,376.34 $63,508,243.78
4211 PARTICIPACIONES $17,180,055.66 $0.00 $2,200,337.82 $19,380,393.48
4211-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $11,510,019.37 $0.00 $1,124,603.88  $12,634,623.25
100295 26/09/2022 PARTICIPACIONES FONDO GENERAL REMANTE DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2 $0.00 $112,087.09  $11,622,106.46
100295 26/09/2022 PARTICIPACIONES FONDO GENERAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE ! $0.00 $1,012,516.79  $12,634,623.25
421102 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $3,727,953.95 $0.00 $725,186.79 $4,453,140.74
100283 01/09/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE DEL MES DE $0.00 $8,298.67 $3,736,252.62
100283 01/09/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISION/ $0.00 $340,251.04 $4,076,503.66
100287 06/09/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUDACION PROVISIONA $0.00 $45,136.77 $4,121,640.43
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Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fecha y | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:15 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100291 30/09/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE DEL MES DE $0.00 $25,261.66 $4,146,902.09
100291 30/09/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUDACION PROVISIONA $0.00 $306,238.65 $4,453,140.74
4211-03 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $988,721.96 $0.00 $259,836.03 $1,248,557.99
100284 06/09/2022 PARTICIPACIONES FONDO IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERV $0.00 $129,280.62 $1,118,002.58
100294 30/09/2022 PARTICIPACIONES FONDO IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERV $0.00 $130,555.41 $1,248,557.99
4211-04 FONDO DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA® $220,892.66 $0.00 $38,209.62 $259,102.28
100288 12/09/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL REMANENTE D $0.00 $3,820.96 $224,713.62
100288 12/09/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACION F $0.00 $34,388.66 $259,102.28
4211-05 FONDO DE FISCALIZACION $691,191.70 $0.00 $52,501.50 $743,693.20
100297 26/09/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 20 $0.00 $52,501.50 $743,693.20
4211-06 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS $41,276.02 $0.00 $0.00 $41,276.02
4212 APORTACIONES $32,311,267.83 $0.00 $9,231,790.80 $41,543,058.63
4212-01 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $27,019,209.70 $0.00 $7,719,774.20  $34,738,983.90
100280 01/09/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL LI $0.00 $3,859,887.10  $30,879,096.80
100311 30/09/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL LI $0.00 $3,859,887.10  $34,738,983.90
4212-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO | $5,292,058.13 $0.00 $1,512,016.60 $6,804,074.73
100282 01/09/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y $0.00 $756,008.30 $6,048,066.43
100313 30/09/2022 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y $0.00 $756,008.30 $6,804,074.73
4213 CONVENIOS $1,323,830.62 $0.00 $967,676.41  $2,291,507.03
4213-02 FISE 2022 $1,323,830.62 $0.00 $967,676.41 $2,291,507.03
100328 07/09/2022 APORTACIONES DE RECURSOS ESTATALES FISE 2022 CORRESPONDIENTE A L $0.00 $83,673.66 $1,407,504.28
100329 07/09/2022 APORTACIONES DE RECURSOS ESTATALES FISE 2022 CORRESPONDIENTE AL $0.00 $635,303.29 $2,042,807.57
100329 07/09/2022 APORTACIONES DE RECURSOS ESTATALES FISE 2022 CORRESPONDIENTE A L $0.00 $95,545.91 $2,138,353.48
100330 09/09/2022 APORTACIONES DE RECURSOS ESTATALES FISE 2022 CORRESPONDIENTE AL $0.00 $90,398.30 $2,228,751.78
100331 09/09/2022 APORTACIONES DE RECURSOS ESTATALES FISE 2022 CORRESPONDIENTE A L $0.00 $62,755.25 $2,291,507.03
4214 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FIS( $268,713.33 $0.00 $24,571.31 $293,284.64
4214-01 TENENCIA $1.74 $0.00 $0.00 $1.74
4214-02 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $232,027.12 $0.00 $20,204.97 $252,232.09
100285 06/09/2022 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIOI $0.00 $15,872.44 $247,899.56
100298 26/09/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE COMPENSACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVIL $0.00 $4,332.53 $252,232.09
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MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 30/sep./2022 cocha v | 21/mar 12023
.. echa mar.
Usr: PATY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300) y
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:15 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4214-06 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $36,684.47 $0.00 $4,366.34 $41,050.81
$0.00 $4,366.34 $41,050.81

100292 30/09/2022 PARTICIPACIONES FONDO ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES LIQUIDA(

Total : 51,729,228.65 0.00 12,459,713.63 64,188,942.28

Page 8



